



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

June 8, 2012

No.23

SEMINAR TALKS - PH.D

Rajesh P.Nair, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM06D009) will give a seminar talk on *Discrete Element Method for Ballistic Impact Problems: Two Dimensional Approach* at 1500 hours on June 12, 2012 in Newton Hall.

P.V.Satish Sekhar, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D030) will give a seminar talk on *Role of Cripto, Cryptic and Cdk5 in Embryonic Development* at 1430 hours on June 13, 2012 in the Seminar Hall.

P.Gerald Tennyson, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM07D012) will give a seminar talk on *Phase- field Modeling of Microstructure Evolution with CALPHAD description of Free Energies* at 1600 hours on June 14, 2012 in MSB 104.

S.Srinivasan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS08D010) will give a seminar talk on *On Placement of DNA Proper onto a Microarray-Theoretical Estimation of Lower Bound* at 1500 hours on June 19, 2012 in BSB 361.

SEMINAR TALKS - M.S.

Anil J Patelia, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09S002) will give a seminar talk on *Selective Intergration of Background Knowledge in Textual Case Based Reasoning Systems* at 1500 hours on June 12, 2012 in BSB 361.

SEMINAR TALKS - M.S [CONTD..]

Gyanesh Dwivedi, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S014) will give a seminar talk on *Simultaneous Localization and Recognition (SLAR) of Multiple Objects, for Smart CBIR Applications* at 1600 hours on June 21, 2012 in BSB 361.

FILM CLUB

Date	Movie
June 9, 2012	English Movie
June 16, 2012	Tamil Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic**



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

जून 8, 2012

अंक 23

संगोष्ठी वार्ता – पी एच डी

राजेश पी नायर, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM06D009) 12 जून 2012 को दोपहर 03.00 बजे “डिसक्रीट एलेमेंट मेथड फॉर बल्लिस्टिक इम्पैक्ट प्रॉब्लेम्स: टू डाइमेंशनल एप्रोच” विषय पर न्यूटेन हाल में भाषण देंगे।

पी.वी. सतीश शेखर, शोध छात्र, बायोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D030) 13 जून 2012 को दोपहर ढाई बजे “रोल ऑफ क्रिप्टो, क्रिप्टिक एंड Cdk5 इन एम्ब्रियोनिक डेवलपमेंट” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

पी. गेराल्ड टेनीसन, शोध छात्र, धात्विकी एवं सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM07D012) 14 जून 2012 को दोपहर 04.00 बजे “फ़ेस- फील्ड मोडेल्लिंग ऑफ माइक्रोस्ट्रक्चर एवोल्यूशन विथ CALPHAD डेसक्रिप्शन ऑफ फ्री एनेर्जीस” विषय पर एम.एस.बी 104 में भाषण देंगे।

एस. श्रीनिवासन, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS08D010) 19 जून 2012 को दोपहर 03.00 बजे “ऑन प्लेसमेंट ऑफ डीएनए प्रोपर ऑटू ए माइक्रोअर्रे- तियोरिटिकल एस्टिमेशन ऑफ लोअर बौंड” विषय पर बी.एस.बी 361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम एस

अनिल जे पटेलिया, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09S002) 12 जून 2012 को दोपहर 03.00 बजे “सेलेक्टिव इंटेर्ग्रेशन ऑफ बकग्राउंड नोलेड्ज इन टेक्चुरल कैस बेस्ड रीसनिंग सिस्टेम्स” विषय पर बी.एस.बी 361 में भाषण देंगे।

जानेश द्विवेदी, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS10S014) 21 जून 2012 को दोपहर 04.00 बजे “साइमेल्टेनियस लोकलाइजेशन एंड रेकग्नीशन (एसएलएआर)” विषय पर बी.एस.बी 361 में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
जून 9, 2012	अँग्रेजी फिल्म
जून 16, 2012	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अँग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है